
ZARZĄDZENIE  NR 327/21 

BURMISTRZA KNYSZYNA 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

         Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305) oraz Uchwały NR XXI/148/20 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok,  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

1) Zwiększyć o kwotę 175.870 zł: 

a) zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) Zwiększyć o kwotę 218.870 zł; 

2) Zmniejszyć o kwotę 43.000 zł: 

a) zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem  27.063.758 zł., z tego : 

a) plan dochodów bieżących   25.079.499 zł, 

b) plan dochodów majątkowych  1.984.259 zł; 

2) plan wydatków ogółem  29.449.755 zł., z tego: 

a) plan wydatków bieżących   25.105.743 zł, 

b) plan wydatków majątkowych   4.344.012 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                    

                                                                                       Burmistrz Knyszyna 

                                                                                Jarosław Antoni Chmielewski 

                                                                                                                                    

                                                                                                            

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF33C64F-A944-417F-A4A0-DFF7C9C24B89. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 327/21 

Burmistrza Knyszyna 

z dnia 25 października 2021 r. 

 

w 
złotych 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 17 910 318,00 0,00 0,00 17 910 318,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

320 000,00 0,00 0,00 320 000,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 1 984 259,00 0,00 0,00 1 984 259,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

88 529,00 0,00 0,00 88 529,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 390 614,00 0,00 166 870,00 557 484,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 390 614,00 0,00 166 870,00 557 484,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF33C64F-A944-417F-A4A0-DFF7C9C24B89. Podpisany Strona 2



    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

390 614,00 0,00 166 870,00 557 484,00 

750     Administracja publiczna 51 443,00 0,00 9 000,00 60 443,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75056   Spis powszechny i inne 6 943,00 0,00 9 000,00 15 943,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 943,00 0,00 9 000,00 15 943,00 

bieżące razem: 6 993 311,00 0,00 175 870,00 7 169 181,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 26 887 888,00 0,00 175 870,00 27 063 758,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

408 529,00 0,00 0,00 408 529,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF33C64F-A944-417F-A4A0-DFF7C9C24B89. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2  

do zarządzenia nr 327/21 

Burmistrza Knyszyna 

z dnia 25 października 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

637 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
637 

016,00 
637 016,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 637 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
637 

016,00 
637 016,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed 
zmianą 

1 211 140,00 213 311,00 213 311,00 5 000,00 208 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
997 

829,00 
997 829,00 817 829,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 211 140,00 213 311,00 213 311,00 5 000,00 208 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
997 

829,00 
997 829,00 817 829,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed 
zmianą 

1 208 835,00 211 006,00 211 006,00 5 000,00 206 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
997 

829,00 
997 829,00 817 829,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 208 835,00 211 006,00 211 006,00 5 000,00 206 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
997 

829,00 
997 829,00 817 829,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

31 440,00 31 440,00 31 440,00 0,00 31 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 440,00 56 440,00 56 440,00 0,00 56 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

32 850,00 32 850,00 32 850,00 0,00 32 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 850,00 7 850,00 7 850,00 0,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja przed 3 036 696,00 3 036 696,00 2 960 396,00 2 209 222,00 751 174,00 0,00 76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF33C64F-A944-417F-A4A0-DFF7C9C24B89. Podpisany Strona 4



publiczna zmianą 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 036 696,00 3 036 696,00 2 952 396,00 2 209 222,00 743 174,00 0,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

158 374,00 158 374,00 143 374,00 12 000,00 131 374,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 374,00 158 374,00 135 374,00 12 000,00 123 374,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

przed 
zmianą 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed 
zmianą 

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 

184 459,00 141 459,00 141 459,00 36 334,00 105 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 459,00 141 459,00 141 459,00 46 334,00 95 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed 
zmianą 

149 459,00 136 459,00 136 459,00 36 334,00 100 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 459,00 136 459,00 136 459,00 46 334,00 90 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

34 860,00 34 860,00 34 860,00 34 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 860,00 44 860,00 44 860,00 44 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

27 125,00 27 125,00 27 125,00 0,00 27 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 125,00 17 125,00 17 125,00 0,00 17 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

21 643 
558,00 

17 936 562,00 
15 826 
346,00 

10 285 225,00 5 541 121,00 
457 

000,00 
1 091 840,00 451 376,00 0,00 

110 
000,00 

3 706 
996,00 

3 676 996,00 1 040 829,00 30 000,00 0,00 

zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 35 000,00 10 000,00 25 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
21 643 
558,00 

17 936 562,00 
15 818 
346,00 

10 295 225,00 5 523 121,00 
457 

000,00 
1 099 840,00 451 376,00 0,00 

110 
000,00 

3 706 
996,00 

3 676 996,00 1 040 829,00 30 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  z tego: dotacje świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF33C64F-A944-417F-A4A0-DFF7C9C24B89. Podpisany Strona 5



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na 
zadania 
bieżące 

na rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed 
zmianą 

390 614,00 390 614,00 390 614,00 5 324,00 385 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 166 870,00 166 870,00 166 870,00 2 332,00 164 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 557 484,00 557 484,00 557 484,00 7 656,00 549 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

390 614,00 390 614,00 390 614,00 5 324,00 385 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 166 870,00 166 870,00 166 870,00 2 332,00 164 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 557 484,00 557 484,00 557 484,00 7 656,00 549 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 950,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 450,00 6 450,00 6 450,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

770,00 770,00 770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 334,00 334,00 334,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 104,00 1 104,00 1 104,00 1 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

2 155,00 2 155,00 2 155,00 0,00 2 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 995,00 2 995,00 2 995,00 0,00 2 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed 
zmianą 

382 955,00 382 955,00 382 955,00 0,00 382 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 163 598,00 163 598,00 163 598,00 0,00 163 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 546 553,00 546 553,00 546 553,00 0,00 546 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 

51 443,00 51 443,00 45 065,00 44 500,00 565,00 0,00 6 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 443,00 60 443,00 45 065,00 44 500,00 565,00 0,00 15 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75056   
Spis powszechny i 
inne 

przed 
zmianą 

6 943,00 6 943,00 565,00 0,00 565,00 0,00 6 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF33C64F-A944-417F-A4A0-DFF7C9C24B89. Podpisany Strona 6



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 943,00 15 943,00 565,00 0,00 565,00 0,00 15 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

6 378,00 6 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 378,00 15 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

6 993 311,00 6 993 311,00 704 931,00 231 747,00 473 184,00 0,00 6 288 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 175 870,00 175 870,00 166 870,00 2 332,00 164 538,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 169 181,00 7 169 181,00 871 801,00 234 079,00 637 722,00 0,00 6 297 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF33C64F-A944-417F-A4A0-DFF7C9C24B89. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 3  

do zarządzenia nr 327/21 

Burmistrza Knyszyna 

z dnia 25 października 2021 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA 2021 ROK 

 

Zwiększenie dotacji celowych 

- w dziele rolnictwo i łowiectwo – zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 01095 – 166.870 zł., 

- w rozdziale 75056 spis powszechny i inne – II transza dotacji za realizację NSP 2021  – 9.000 zł. 

2. Zwiększenie wydatków z dotacji celowych  

- w dziele rolnictwo i łowiectwo – zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 01095 – 166.870 zł., 

- w rozdziale 75056 spis powszechny i inne – II transza dotacji za realizację NSP 2021  – 9.000 zł. 

 

3. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu.  

- dz. 600 rozdział 60016 drogi publiczne gminne – 25.000 zł. , przesuwa się z zakupu usług pozostałych na zakup 

materiałów i wyposażenia; 

- dz. 750 rozdział 75095 administracja publiczna pozostała działalność – 8.000 zł. przesuwa się z opłat i składek na 

wydatki na rzecz osób fizycznych tytułem zapewnienia środków dla sołtysów; 

- dz. 851 rozdział 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi – 10.000 zł. przesuwa się z zakupu materiałów i 

wyposażenia na wynagrodzenia bezosobowe. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF33C64F-A944-417F-A4A0-DFF7C9C24B89. Podpisany Strona 8


